[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  «06» октября 2021 года №42
с. Садовое
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 10.01.2017 года №2 «Об утверждении Плана основных мероприятий МО «Садовское сельское поселение» по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год»
На основании части 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 10.01.2017 года №2 «Об утверждении Плана основных мероприятий МО «Садовское сельское поселение» по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017год».
2. Данное постановление  вступает в законную силу с момента его подписания.
И.О.  Главы МО
«Садовское сельское поселение»                                                                             Н.П. Чеботов
                 М. П.